
50
95

0
20

00
50

30
00

2600

2100 2600 2600 2600 2600 2600 2600 2600 2600 2600 2600 2600 2600 2600 2000 2100

2600

40000

1 2 3 4 5 6

50
20

00
95

0
50

30
00

2600 2600 2600 4300 2600 2600 2600 1250

19900

1 2 3 4 5 6

LEGENDA:

DRÁŽKOVANÝ AL STĹPIK 80/100

OCHRANNÁ SIEŤ - OKÁ 50 x 50 mm

HORNÉ MADLO - AL PROFIL

PLASTOVÉ MANTINELOVÉ DIELCE NA PERO A DRÁŽKU

1

2

3

4

SPODNÉ MADLO - AL PROFIL5

BETÓNOVÝ OBRUBNÍK HR. 50 mm6

POZNÁMKY:

- ELEKTROINŠTALÁCIA PRE OSVETLENIE NIE JE PREDMETOM PROJEKTU A DODÁVKY150
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INŽINIERSKA
AGENTÚRA ,s.r.o.

Jarná 391/15,  Vranov n/T
TEL.: 057/4884280, MOB.: 0905668804
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AUTOR
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PROJEKT PRE STAVEBNÉ
KONANIE

OBJEKT

ČÍSLO ZAK. 15ZK052

SO - 01 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

 1 : 100

MULTIFUNKČNÉ A DETSKÉ IHRISKO
VYŠNÝ KAZIMÍR

POHĽADY

12/2015
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Ing. Martin Matisko
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OBEC VYŠNÝ KAZIMÍR, VYŠNÝ KAZIMÍR č. 57

kat. úz. VYŠNÝ KAZIMÍR
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Ing. Ladislav Bľacha

Ing. Ladislav Bľacha
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